EDITAL nº20/2025 CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA - COMPOSIÇÃO

DA EQUIPE DE TUTOR E SUPERVISOR DE TUTOR DO PROGRAMA PÓS-TEC

ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

PROGRAMA PÓS-TEC

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Comissão de Seleção faz saber que não houve qualquer pedido de impugnação

referente ao Edital no 20/2025 CPT-ETS/UFPB, publicado em 11 de julho de 2025. Assim,

decorrido o prazo para a impugnação do referido Edital e em atendimento ao cronograma do

Processo Seletivo, a Comissão de Seleção torna público o presente resultado.

João Pessoa, 16 de julho de 2025.

Profa. Dra. Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico-CPT-ETS/UFPB

Coordenadora Institucional do Programa Pós-Téc

SIAPE: 1743753

Profa. Dra Anne Karoline Candido Araújo

Coordenadora do Programa Pós-Téc

SIAPE: 1063380

Profa. Dra. Juliana Raquel Silva Souza

Presidente da Comissão de Seleção

Coordenadora Acadêmica do Programa Pós-Téc

SIAPE 1265601